
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZÁBLESK ZE ZVÍKOVA V 803769031 CZ 20.11.2012 Tájek Jaroslav,Zvíkov Tájek Jaroslav,Zvíkov 374385931 CZ ZTI 722 718 139 6 8 7 5 7 6 6 6 5 6 62 vyř.při ZV x
2 ZVÍKOV ZE ZVÍKOVA V 803782031 CZ 8.2.2013 Tájek Jaroslav,Zvíkov Tájek Jaroslav,Zvíkov 147959201 CZ ZTI 558 595 136 6 7 7 6 7 6 6 6 5 6 62 PRP ZPT 367
3 ZERO ZE ZVÍKOVA V 803768031 CZ 20.11.2012 Tájek Jaroslav,Zvíkov Tájek Jaroslav,Zvíkov 320920931 CZ ZTI 761 734 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Tájek Jaroslav,Zvíkov
Datum základního výběru: 12.5.2014
Členové výběrové komise: Kopecký

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka Přidělen 

st.reg.
ušní číslo    

matky
otec 

st.reg.
Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběru


